
 平成２３年１２月１日 
 
お客様各位                      

 
                   株式会社中西製作所 
                   代表取締役社長 中西 昭夫 
 

               株式会社ＩＨＩ回転機械 
                           代表取締役社長 榊 純 一 

 
          

ケータリング事業の事業譲渡について（お知らせ） 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご厚情を賜り  

心よりお礼申し上げます。 
 
株式会社中西製作所（以下，「中西製作所」）と，株式会社ＩＨＩ回転機械（以下，「ＩＨ

Ｉ回転機械」）は，ＩＨＩ回転機械のケータリング事業につきまして，ＩＨＩ回転機械より 
中西製作所に平成２３年１２月１日をもって事業譲渡することについて，基本合意に至り

ましたので，お知らせいたします。 
 
事業譲渡の対象範囲は，エアーケータリング会社への洗浄機器および真空ゴミ搬送シス 

テムの販売と設備，アフターサービス全般であります。 
 
事業譲渡に伴う具体的な業務の引継ぎ日程等につきましては，今後，中西製作所とＩＨ

Ｉ回転機械の両者にて検討・決定の上，お客様には別途ご連絡をさしあげますので，ご了

承をお願い申し上げます。 
 
永年ＩＨＩ回転機械の洗浄機器および真空ゴミ搬送システムをご愛顧いただき誠に有難

うございました。 
 
何卒事業譲渡についてご理解賜りたくよろしくお願い申し上げますと共に，今後とも事

業を引継ぎます中西製作所につきまして，これまでと変わらぬご愛顧を賜りますようよろ

しくお願い申し上げます。 
 
ご不明な点等ございましたら，遠慮なく，下記窓口にご連絡くださいますようお願い申 

し上げます。 
敬具 

記 
窓口 
（中西製作所） 
〒167-0052 東京都杉並区南荻窪 1 目 5 番 15 号 
株式会社中西製作所 東京本部 営業二課 常田・山本  
電話 03-3332-6215  FAX.03-3332-6221 
（ＩＨＩ回転機械） 
〒135-0062 東京都江東区東雲一丁目７番１２号 
株式会社ＩＨＩ回転機械 空調システム部・洗浄機担当 越智・井原 
電話 03-6703-0430  FAX. 03-6703-0433 


